Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНО-ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ И СЕМЕЙНОЙ

ПОЛИТИКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24 июля 2013 г. N 399

О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА ГОСУДАРСТВЕННЫМ ЮРИДИЧЕСКИМ БЮРО И

АДВОКАТАМИ, ОКАЗЫВАЮЩИМИ БЕСПЛАТНУЮ ЮРИДИЧЕСКУЮ

ПОМОЩЬ В РАМКАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ БЕСПЛАТНОЙ

ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ, ДЛЯ ОКАЗАНИЯ БЕСПЛАТНОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ

ПОМОЩИ

В соответствии с Законом Самарской области от 13.06.2012 N 51-ГД "О бесплатной

юридической помощи в Самарской области" приказываю:

1. Закрепить за государственным юридическим бюро для оказания бесплатной

юридической помощи территории муниципальных образований в Самарской области

согласно приложению N 1 к настоящему Приказу.

2. Закрепить за адвокатами для оказания бесплатной юридической помощи в рамках

государственной системы бесплатной юридической помощи территории муниципальных

образований в Самарской области согласно приложению N 2 к настоящему Приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на руководителя

управления правового и кадрового обеспечения Жаркова А.Н.

4. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр

М.Ю.АНТИМОНОВА

Приложение N 1

к Приказу

министерства социально-демографической

и семейной политики

от 24 июля 2013 г. N 399

ПЕРЕЧЕНЬ

ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА ГОСУДАРСТВЕННЫМ ЮРИДИЧЕСКИМ БЮРО,

ДЛЯ ОКАЗАНИЯ БЕСПЛАТНОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ

1. Муниципальный район Безенчукский

2. Муниципальный район Большеглушицкий

3. Муниципальный район Богатовский

4. Муниципальный район Борский

5. Муниципальный район Волжский

6. Муниципальный район Елховский

7. Городской округ Жигулевск

http://www.consultant.ru/

2

8. Муниципальный район Исаклинский

9. Муниципальный район Камышлинский

10. Муниципальный район Красноармейский

11. Муниципальный район Красноярский

12. Городской округ Кинель

13. Муниципальный район Кинельский

14. Муниципальный район Кинель-Черкасский

15. Муниципальный район Кошкинский

16. Муниципальный район Нефтегорский

17. Городской округ Новокуйбышевск

18. Городской округ Октябрьск

19. Городской округ Отрадный

20. Городской округ Похвистнево

21. Муниципальный район Похвистневский

22. Городской округ Самара

23. Муниципальный район Сергиевский

24. Городской округ Сызрань

25. Муниципальный район Сызранский

26. Муниципальный район Ставропольский

27. Городской округ Тольятти

28. Городской округ Чапаевск

29. Муниципальный район Алексеевский

30. Муниципальный район Большечерниговский

31. Муниципальный район Приволжский

32. Муниципальный район Хворостянский

33. Муниципальный район Шенталинский

34. Муниципальный район Шигонский

Приложение N 2

к Приказу

министерства социально-демографической

и семейной политики

от 24 июля 2013 г. N 399

ПЕРЕЧЕНЬ

ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА АДВОКАТАМИ, ДЛЯ ОКАЗАНИЯ БЕСПЛАТНОЙ

ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ В РАМКАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ

БЕСПЛАТНОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ

1. Муниципальный район Клявлинский

2. Муниципальный район Пестравский

3. Муниципальный район Челно-Вершинский